
23/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0FE688FC/03AF6jDqXxC-UV3bS7JgRuDIIXzgO0dhPYYlQhWmnTMOaFbab_mFuRscyNHcv7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa SEC
PUBLICIDADE LTDA – EPP e o Município de Ielmo Marinho.
 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 08.381.234/0001-38, estabelecida na Avenida Prudente
de Morais, nº 744, Sala 1109, Tirol, Natal/RN, CEP: 59020-510.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO – DOU. ATENDENDO O PRINCÍPIO DA
PUBLICIDADE DE ACORDO COM O ART. 37 DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, TORNANDO PÚBLICO OS
ATOS ADMINISTRATIVOS COMO PRINCIPALMENTE AO
SETOR DE LICITAÇÕES DE ACORDO COM O ART. 21 DA
LEI Nº 8.666/93.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019.
 
VALOR: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de serviço emitidas, totalizando o valor
global de 16.960,00 (Dezesseis mil, novecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 22 de Janeiro de 2019 até
31 de Dezembro de 2019.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 22 de Janeiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
SEC PUBLICIDADE LTDA – EPP
CNPJ: 08.381.234/0001-38
Contratada

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:0FE688FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/01/2019. Edição 1941 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


